2023年３月 10日

各 位

会 社 名 ドリームベッド株式会社

代表者名 代表取締役社長 小出 克己

 （コード：7791、東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理本部長 峰岡 道男

 （TEL．082－271－4201）

役付取締役の選定に関するお知らせ

当社は、2023年３月 10日開催の取締役会において、下記のとおり役付取締役を選定し、管掌の変更を決定

しましたので、お知らせいたします。

記

当社は、事業環境の変化に迅速に対応し全社的な組織力強化を図るため、役付取締役を選定することと

いたしました。

専務取締役は、事業本部間の連携を強化し、全社横断的戦略の立案を行い、事業企画、営業、生産の各本部が

一体となった戦略実施を推進します。そのため、現在の事業企画統括本部長の委嘱に加えて、営業統括本部及び

生産本部を管掌いたします。

 常務取締役は、コンプライアンスの強化や、人事制度改革などの全社的課題に、各本部をリードして取り

組む役割を担います。

取締役の役付・管掌変更（2023年４月１日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

三宅 弘人

専務取締役

事業企画統括本部長委嘱

営業統括本部・生産本部管掌

取締役

事業企画統括本部長委嘱

峰岡 道男

常務取締役

管理本部長委嘱

取締役

管理本部長委嘱

以 上